
SADY 



SADY - MIEJSCOWOŚĆ 

Sady – wieś położona w powiecie poznańskim w gminie Tarnowo Podgórne, liczy 900 mieszkańców, jest usytuowana bez-
pośrednio przy trasie Poznań - Świecko - Berlin. Położenie jest jednym z głównych walorów decydujących o atrakcyjności 
inwestycyjnej Sadów. Miejscowość usytuowana jest przy drodze krajowej nr 92 relacji Warszawa-Świecko-Berlin, na za-
chód od miasta Poznania-stolicy regionu. Dojazd do międzynarodowego portu lotniczego Poznań-Ławica zajmuje zaled-
wie 10 minut, do centrum miasta i Międzynarodowych Targów Poznańskich - 20 minut. Do 2011 roku obok granic miej-
scowości przebiegać będzie zachodnia obwodnica miasta Poznania - droga ekspresowa S 11, łącząca autostradę A2 na 
południu z drogą krajową nr 11 na północy.  

Gmina Tarnowo Podgórne jest jedną z atrakcyjniejszych gmin Wielkopolski. Dobrze się tu inwestuje, pracuje, mieszka 
i wypoczywa. Sukces gminy był możliwy dzięki wykorzystaniu posiadanych warunków w połączeniu z tworzeniem szans 
rozwoju istniejących i nowych przedsiębiorstw. Najważniejszym okazało się umiejętne wykorzystanie wielkiego atutu gmi-
ny, tj. jej położenia. Władze samorządowe zdecydowanie postawiły na inwestowanie w tworzenie warunków rozwoju 
gospodarczego - przede wszystkim przestrzenne i infrastrukturalne przygotowanie terenów do zagospodarowania. Aby 
stało się to realne W efekcie z roku na rok wzrasta liczba podmiotów gospodarczych - zarówno dużych fabryk znanych 
koncernów, jak i małych lokalnych przedsiębiorstw. Rozwój gospodarczy to w konsekwencji napływ nowych mieszkań-
ców, to kolejno coraz większe do zaspokojenia ich potrzeby życiowe, czyli konieczność rozwoju dalszych podmiotów go-
spodarczych sektora usług. To również większe obowiązki dla gminy i potrzeba wyższego  poziomu usług publicznych - 
oświatowych, kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych, dbałości o przyrodę i środowisko naturalne. Z drugiej strony osią-
gnięcia mieszkańców i efekty gospodarcze firm stwarzają trwałą bazę dochodów gminy w perspektywie czasu, pozwalają-
cą na swobodne realizowanie przez nią obowiązkowych zadań własnych. Gmina posiada jeden z największych budżetów 
w Województwie Wielkopolskim, z którego 30% wydawane jest na inwestycje. 

 

 



TERENY INWESTYCYJNE 

Gmina Tarnowo Podgórne stawia na rozwój. Ma w tym duże doświadczenie, o czym 

świadczy obecność  ponad 2 500 podmiotów gospodarczych, zarówno z kapitałem 

zagranicznym, jak i polskim. Swoją siedzibę mają tu firmy z branży motoryzacyjnej 

(MAN, Remark-Kayser, Scania, Volvo), spożywczej (Imperial Tabaco, Elite Polska, Kraft 

Food, Milano), logistycznej (Prologis, Lidl, Schenker, Verhoeven), poligraficznej 

(Saueressig, Schattdecor, Polska Press) i wielu innych (Auchan, Leroy Merlin, Outlet 

Village, Grundfos, Buderus, Balma, Herlitz, Stihl). Od początku lat 90. zainwestowano 

ponad 450 milionów dolarów. Z myślą o nowych mieszkańcach gmina przygotowała 

również bogatą ofertę gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe na-

tomiast z myślą dalszym rozwoju przygotowano kilkaset hektarów terenów pod inwe-

stycje, które zgodnie z obowiązującymi planami zagospodarowania przestrzennego 

przeznaczone są pod obiekty produkcyjne, magazynowe, usługowe i handlowe. 

Dodatkowym atutem Gminy Tarnowo Podgórne jest stabilna polityka podatkowa z 
korzystnymi ulgami w podatku od nieruchomości: 
- zwolnienie z podatku od budynków lub ich części wykorzystywanych na prowadzenie 
działalności gospodarczej w okresie zwolnienia oraz przynajmniej przez trzy lata po 

ustaniu tego zwolnienia. 
- zwolnienie w podatku od nieruchomości od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, związanych z utworzeniem nowego 
miejsca pracy, w wysokości należnej od 100m² budynku za każde nowopowstałe stanowisko pracy. 
Zwolnienia przysługują na okres trzech lat przedsiębiorcom, którzy prowadzą działalność produkcyjną, handlową (w pomieszczeniach o powierzchni poniżej 500 
m2) lub usługową. Zwolnienia przysługują w podatku od nieruchomości do wysokości należnego w danym roku podatku. 



DZIAŁKA 

Nieruchomość to działka o nr ewidencyjnym 189 i powierzchni 1900 metrów kwadratowych leżąca bezpośrednio przy ulicy Po-

znańskiej (droga krajowa 92). Stan prawny - pełna własność Tomasza Kudli (księga wieczysta nr P01P/00105909/2). Na tą nieru-

chomość są wyznaczone warunki zabudowy, które określają linię zabudowy, 40% powierzchni zabudowy, dwie kondygnacje, 

płaski dach. Wjazd na działkę jest przewidziany od ulicy Jeżynowej. W granicach działki znajdują się prąd i gaz, linia kanalizacyjna 

i wodociągowa znajduje się w odległości kilkudziesięciu metrów. 



KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA 



LOKALIZACJA 



LOKALIZACJA 



MAPKA EWIDENCYJNA 



WARUNKI ZABUDOWY 



INSTYTUCJE 

Energetyka:  
ENEA S.A. Zakład Obsługi Klienta Poznań  
ul. Polna 60 60-803 Poznań  
tel.: (+48) 061 856 19 99 , fax (+48) 061 856 19 07  
mail: zok@enea.pl  
www.operator.enea.pl  
 
Gaz:  
G.EN. GAZ ENERGIA S.A. Oddział w Kaźmierzu  
ul. Dorczyka 1 ,62-080 Tarnowo Podgórne  
tel.: (+48) 061 816 45 94 ,  fax: (+48) 061 814 65 92  
mail: kazmierz@gen.com.pl  
www.gen.com.pl  
 
Woda i kanalizacja:  
Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM sp. z o.o.  
Ul. Zachodnia 4, 62-080 Tarnowo Podgórne  
tel.: (+48) 061 814 64 30 ,  fax:(+48) 061 814 74 07  
mail: biuro@tp-kom.pl  
www.tp-kom.pl  
 
Telekomunikacja:  
Telekomunikacja Polska S.A.  
Ul. Bułgarska 69/73 , 60-320 Poznao  
tel.:(+48) 061 851 93 30  
mail - przez stronę www  
www.tp.pl 









Kudla Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 65/2, 60-523 Poznań 

NIP: 781-17-83-086, Regon: 300311831, 

Tel.061/ 8436366 

www..kudla.com.pl 

mail: biuro@kudla.com.pl 


